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بیست سال
 همراهی خیران

استواری تفکر نیک، ریشه در تاروپود تاریخ و فرهنگ مردمان این سر زمین 
دارد که در برهه های زمانی مختلف در قالب فعالیت های خیرخواهانه 
متبلور می شود. گاهی برای علم و ادب و آموزش گام های ماندگاری 
برداشته  شده و گاهی نیز برای ایجاد سرپناه نیازمندان، فراهم آوردن معاش 
و گرداندن چرخ معیشت ضعفا تفکرات بی بدیلی در قالب نیات خیرخواهانه 
شکل  گرفته است. در همین مسیر نیز بسیارند نیک اندیشانی که برای 
سلامت و درمان هم نوعان خود منتظر نمانده و آستین همت را بالا زده اند 
تا گرهی از کار خلق باز کنند. مردم ما با نیک نامانی همچون نمازی، 
خلیلی و پوستچی آشنا هستند و همگان، همواره اقدام چنین بزرگانی را 
مورد تکریم قرار می دهند و جامعه نتایج چنین اقداماتی را به عینه لمس 
می کند. نگاه عمیق خیران به چالش های پیش روی عرصه سلامت در 
استان پهناور فارس با الهام از پیشینه تاریخی بزرگانی همچون مرحوم 
نمازی در ارتقای سطح سلامت جامعه بسیار تأثیرگذار بوده است. اشراف 
نداشتن خیران به نیازهای عرصه سلامت در راستای فعالیت های آنان و 
نبود مرکزی برای نیازسنجی، تقویت و بسترسازی فعالیت های خیرخواهانه 
حوزه سلامت از جمله عللی بود که بیست سال پیش، ایده تشکیل یک 
سازمان مردم نهاد را در ذهن ها ایجاد کرد و جمعی از فعالان و خیران 
عرصه سلامت گرد یکدیگر جمع آمدند تا جوشش و حرکتی مبارک را رقم 
زنند و ایجاد تشکیلاتی برای سامان دهی فعالیت های خیران عرصه سلامت 
در استان فارس را پیگیری نمایند. با شکل گیری این ایده و بیست سال 
حضور و همراهی سازمان دهی شده خیران در عرصه سلامت استان فارس 
ضمن ایجاد »مجمع خیرین تأمین سلامت فارس« اقدامات و دستاوردهای 
شگرفی در زمینه های مختلف از جمله امور بهداشتی، درمانی، آموزشی و 
حمایتی به سرانجام رسید. هم اکنون، »الگوی مجمع خیرین تأمین سلامت 
فارس« به عنوان یک الگوی موفق در کل کشور مورد استقبال قرار گرفته 
و توسعه فرهنگ خیرخواهانه در حوزه سلامت به یک حرکت عظیم تبدیل 
شده است. نگاه عمیق خیران به چالش های پیش روی عرصه سلامت در 
استان پهناور فارس با الهام از پیشینه تاریخی بزرگانی همچون مرحوم 
نمازی در ارتقای سطح سلامت جامعه بسیار تأثیرگذار بوده است. خیران 
عرصه سلامت در استان فارس در ابعاد مختلفی همچون حمایت، ساخت، 
تجهیز و تکمیل مراکز درمانی همواره فعال بوده اند. بزرگ ترین گامی که 
خیران در عرصه سلامت برداشتند، رفع کمبود تخت های بیمارستانی بوده 
است. خیران با مشارکت در افزودن ظرفیت بیش از 3000 تخت در قالب 
19 بیمارستان کمبود تخت های بیمارستانی در استان را مرتفع ساختند. 
از جمله این بیمارستان های خیرساز می توان به بیمارستان قلب کوثر، 
آنکولوژی امیر، مادر و کودک غدیر، سوانح سوختگی امیرالمؤمنین)ع(، 
پیوند اعضای ابوعلی سینا، سرطان جنوب، رسول اعظم)ص(، بیمارستان 
محمداسماعیل امتیاز، مرکز هاسپیس، مرکز جراحی قلب و عروق آباده 
و کوار بوده است که به همت خیران احداث شده اند. علاوه بر فعالیت 
خیران در ساخت و تکمیل بیمارستان ها، خیران در استان در کارنامه خود 
احداث 108 پایگاه اورژانس شهری و بین جاده ای، احداث 20 اقامتگاه 
همراه بیمار در مراکز بیمارستانی، احداث بیش از 135 مرکز بهداشتی 
درمانی و درمانگاهی، پایگاه بهداشت و خانه بهداشت اهدای بیش از 
426 مورد ملک توسط خیران جهت پشتوانه سازی عرصه سلامت، اهدای 
بیش از هزار مورد تجهیزات پزشکی و غیرپزشکی جهت مراکز بهداشتی 
درمانی، ایجاد صندوق حمایت از بیماران با کمک به بیش از 5هزار بیمار به 
ارزش حدودی 100میلیارد تومان، تأسیس صندوق حمایت از دانشجویان 
با مشارکت اساتید، پزشکان و خیران محترم با اهدای وام به 600 نفر 
دانشجو و دستیار پزشکی را در کارنامه خود دارند که از جمله کارهای 
سازمان دهی شده در مجمع خیرین تأمین سلامت استان فارس است. 
شناسایی و اولویت بندی 2000 نیاز عرصه سلامت در استان و معرفی به 
خیران، تأسیس شورای شهرستانی خیران سلامت در 30 شهرستان استان 
در جهت سامان دهی و تقویت اقدامات خیران سلامت، ایجاد کمیته های 
فنی- مهندسی، حقوقی و فرهنگی جهت حمایت های تخصصی از اقدامات 
خیران، ایجاد هماهنگی بین بخشی و اداری جهت رفع موانع و تسهیل 
در اقدامات خیریه از جمله کارهای کارشناسی تخصصی این مجمع 
است. شناسایی و تقدیر از خیران و تلاشگران در حوزه سلامت از جمله 
کارهایی است که در راستای تکریم و نکوداشت خیران عرصه سلامت 
با برنامه ریزی گسترده در قالب اجلاس خیرین سلامت استان فارس به 
صورت متناوب برگزار می گردد. طی بیست سال فعالیت و همراهی منسجم 
خیران در قالب مجمع خیرین تأمین سلامت استان فارس و رفع شدن 
بسیاری از نیازهای عمرانی حوزه سلامت استان، هم اکنون کارشناسان این 
مجمع با نگاهی دقیق تر خیران را برای بازسازی و به روزرسانی تجهیزات 
مراکز درمانی نیز راهنمایی می کنند. در این خصوص امسال با توجه به 
نیازسنجی های هدفمند انجام شده و تعامل با دانشگاه علوم پزشکی و 
اورژانس استان فارس سه موضوع در رأس برنامه ریزی های این مجمع 
قرار دارد. توجه خیران به امور پیشگیرانه و بهداشتی، اتمام پروژه های 
نیمه تمام حوزه سلامت، تأمین خودروهای آمبولانس مورد نیاز اورژانس 
و مراکز درمانی در رأس اولویت های کارهای امسال این مجمع قرار 
دارد. شایان ذکر است امور پیشگیرانه و بهداشتی همواره از سوی خیران 
حمایت شده و حدود دو سال است که خیران عهده دار اتمام پروژه های 
نیمه تمام بهداشتی درمانی در سطح استان شده اند. همچنین با توجه به 
تصویب قانون معافیت عوارض دولت برای واردات آمبولانس توسط خیران 
و فرسودگی ناوگان آمبولانس و نیاز موجود مراکز درمانی به آمبولانس، 
لزوم مشارکت خیران برای خرید این خودرو بیشتر مشهود است و مجمع 
خیرین با توجه به نیازسنجی های انجام شده آماده راهنمایی خیران جهت 
خریداری آمبولانس برای مراکز درمانی و اورژانس است. در راستای ماندگار 
ماندن کار و نیت خیران، کلیه خودروهای آمبولانس اهدایی از طرف خیران 
 نیز به نامشان نام گذاری می شود تا این فرهنگ نیک در بین مردم اشاعه 

یابد.

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با اشاره به اینکه طرح های ارتقا، توسعه 
و افزایش ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ شیراز با 90میلیارد 
تومان اعتبار در حال اجراست، گفت: این طرح ها در دو بخش شامل پروژه ارتقای 
تصفیه خانه فاضلاب و اجرای واحد ذخیره اضطراری و متعادل ساز جهت مدول های 
موجود و نیز اجرای مدول سوم تصفیه خانه در حال اجراست. این طرح ها که در 

راستای الزامات زیست محیطی و حفظ پایدار محیط زیست در حال انجام است، 
ظرفیت فعلی تصفیه خانه را به دو برابر افزایش می دهد.

وی از انجام شبانه روزی عملیات اجرایی طرح ارتقا و افزایش ظرفیت تصفیه خانه 
فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ شیراز خبر داد و گفت: بخش نخست این طرح تا 

دی ماه امسال و بخش تکمیلی تا یک سال آینده به بهره برداری می رسد.
سیدمصطفی هاشمی در بازدید از پروژه مدول سوم، طرح لاگون های متعادل ساز 
و ذخیره اضطراری تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ شیراز و جلسه با 
مشاوران و پیمانکاران طرح با بیان اینکه این پروژه ها از طرح های مهم و اولویت دار 
زیست محیطی شهرک صنعتی و بخشی از مصوبات سفر ریاست محترم جمهوری 
به استان فارس است، با تأکید بر انجام پروژه ها بر اساس برنامه زمان بندی گفت: 
سرعت بخشیدن به اجرای پروژه ها و اتمام در مهلت مقرر یکی از دغدغه های ماست 
تا به نتایج مطلوب که رضایتمندی سرمایه گذاران و صنعتگران و ایجاد امیدآفرینی 

است، دست یابیم.
وی افزود: در قالب پروژه ارتقای ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب، طرح ساخت دو 

لاگون ذخیره اضطراری و متعادل ساز جهت مدول های موجود و مدول سوم 
تصفیه خانه فاضلاب شهرک شیراز با اعتبار 23میلیارد تومان از سال گذشته آغاز 
شده و با پیشرفت بیش از ۷0 درصدی در حال انجام است که تا دی ماه امسال به 

بهره برداری می رسد. 
هاشمی تصریح کرد: طرح خرید و اجرای حوضچه های هوادهی و ته نشینی جهت 
تکمیل لاگون های ذخیره اضطراری و مدول سوم شهرک صنعتی بزرگ شیراز نیز 
با 6۷میلیارد تومان از نیمه سوم مرداد امسال در حال انجام است که پیشرفت 
فیزیکی این طرح به بالای 30 درصد رسیده است و در قالب این پروژه نیز عملیات 
گودبرداری، شفته ریزی، سنگ چینی با ملات، بتن مگر، آرماتوربندی و قالب بندی 
حوضچه های هوادهی، شفته ریزی، سنگ چینی با ملات، لوله گذاری و شیب بندی 
و مگر تانک های دوار ته نشین، سنگ چینی و مگر ایستگاه پمپاژ انجام شده است. 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: با اجرای این دو پروژه تا سال 
آینده ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی بزرگ شیراز به 8هزار مترمکعب 

در روز افزایش می یابد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب دو برابر می شود 

دوشنبه  < 3 مهر < 1402
سال هفتم 

شماره 1931

آیین بازدید از بزرگ راه شهید استوار و پل مولوی با حضور جمعی از اعضای شورای 
اسلامی شهر و مدیران شهرداری شیراز برگزار شد.

این بازدید با حضور رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی 
شهر شیراز، نایب رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای شهر، معاون فنی 
و عمرانی شهرداری شیراز و رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری شیراز انجام شد. رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و عمران شورای 
اسلامی شهر شیراز در این بازدید بر اهمیت این پروژه در تسهیل ترافیکی محور 

شرقی شیراز تأکید کرد.
رضا محمدیان با تقدیر از تلاش های خستگی ناپذیر کارکنان شهرداری و به ویژه 
پرسنل سخت کوش سازمان عمران افزود: بزرگ راه مولوی به طول 5 کیلومتر و پانصد 
متر با عرض 80 متر پیشرفت اجرایی مطلوبی داشته و اجرای پیاده راه با عرض 15 

متر از نقاط قوت آن است.
وی خاطرنشان کرد: بزرگ راه شهید استوار اولین رینگ ضلع شرقی شهر محسوب 

می شود و تأثیر دوچندانی در تسهیل ترافیک و توسعه زیرساخت ها در این منطقه 
خواهد داشت.

محمدیان با اشاره به این موضوع که اجرای این پروژه مستلزم عملیات خاک برداری 
سنگینی بود، اظهار داشت: عملیات احداث این بزرگ راه در تکمیل رینگ شرقی 
شیراز صورت می گیرد و بر همین اساس بیش از یک متر از خاک طبیعی برداشته 
شد و با مصالح مناسب آماده سازی گردید. رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک و 
عمران شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به احداث یک پل روی رودخانه خشک در 
مسیر اجرای این پروژه گفت: قبل از بارش های پاییزی عملیات اجرای فونداسیون، 

ستون های پل و قسمتی از سقف پل مولوی انجام می شود.
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در این بازدید با 
ارائه توضیحاتی گفت: عملیات خاک برداری این پروژه از اواخر خردادماه انجام شده 
و روند تملک از سر پل مولوی تا بلوار کفترک به طول یک کیلومتر و پانصد متر 
پایان پذیرفته است. علی حسین عباسی با بیان اینکه این پروژه در قرینگی بزرگ راه 

حسینی الهاشمی و در محور شرقی شیراز اجرا می شود، اظهار داشت: با احداث این 
بلوار شمال دروازه قرآن و تونل سعدی به بلوار خلیح فارس متصل می شود و نقش 
ارزنده ای در محرومیت زدایی شرق شیراز، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و انتقال 

ترافیک محدوده مرکزی شهر دارد.
او با اظهار امیدواری مبنی بر بهره برداری از این پروژه تا پایان سال جاری گفت: 
به موازات اجرای این بزرگ راه، عملیات احداث دو پیاده راه سلامت با عرض 15 متر به 

همراه فضای سبز اجرا می شود.

هم زمان با آغاز هفته دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی و بازگشایی مدارس، زنگ مهر 
در دبیرستان رضوان شهر صدرا توسط مسئولان شهری نواخته شد و دانش آموزان 

راهی کلاس درس شدند.
به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری صدرا، مراسم آغاز سال تحصیلی جدید 
در دبیرستان دخترانه رضوان شهر صدرا با حضور حجت الاسلام موسوی امام جمعه 
شهر صدرا، عباسی سرپرست شهرداری صدرا، عزیزی نایب رئیس شورای اسلامی، 
فیروزمند رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر صدرا، سرهنگ 
همتی فرمانده سپاه ناحیه امیرالمؤمنین)ع( شهر صدرا، سرگرد بشیری جانشین 
فرماندهی کلانتری 29 شهر صدرا، رضوی معاون آموزش و پرورش ناحیه دو شیراز، 
زاهدی معاون شرکت عمران صدرا و جمعی از مسئولان شهر صدرا برگزار گردید.
حجت الاسلام موسوی امام جمعه شهر صدرا ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید 
و هفته دفاع مقدس، با بیان اهمیت علم و دانش در دین مبین اسلام گفت: دین 
اسلام دین خواندن و تفکر نمودن است. حجت الاسلام موسوی با اشاره به سوره 
قلم بیان نمود: این قسم در قرآن اهمیت و جایگاه قلم در دین اسلام را مشخص 

می نماید. موسوی اظهار داشت: معلمان در زندگی دانش آموزان نقش والد معنوی را 
دارند و احترام به آنها همچون احترام به پدر و مادر است. سرهنگ همتی فرمانده 
سپاه ناحیه امیرالمؤمنین)ع( شهر صدرا با تبریک تقارن بهار تعلیم و تربیت و هفته 
دفاع مقدس و هفته وحدت گفت: اقتدار امروز ایران اسلامی مرهون مجاهدت های 
رزمندگان اسلام، خون پاک شهدا، جانبازان و ایثارگران است. وی افزود: در خصوص 
تعلیم و تربیت در کتب آسمانی و سخنان بزرگان به علم اندوزی و تقوا تأکید فراوان 
شده است. عزیزی نایب رئیس شورای اسلامی با گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: 
در آستانه سال جدید تحصیلی ما باید از دفاع مقدس الگوبرداری نماییم و با شعار 
تفکر خلاقانه، تصمیم آگاهانه و تلاش مجدانه رفتار و منش شهیدان و رزمندگان 
دفاع مقدس را اجرایی نماییم. عزیزی با اظهار اینکه فرزندان ما در مسیر تربیت 
اجتماعی و علم آموزی در مدارس حضور دارند، گفت: باید هرساله مباحث تعلیم 
و تربیت بازبینی و به روز گردد و برنامه هایی فراتر از برنامه درسی به دانش آموزان 
آموزش داده شود. عزیزی نایب رئیس شورای اسلامی اظهار داشت: برای رشد و 
تعالی دانش آموزان باید همه امکانات و تجهیزات به کار گرفته شود. وی با اشاره به 

برنامه ریزی شورای اسلامی شهر در اجرای عدالت و توسعه متوازن امکانات در سطح 
شهر از دانش آموزان و معلمان خواست خواسته ها و مشکلات خود را مطرح نمایند. 
عباسی سرپرست شهرداری صدرا با گرامیداشت هفته دفاع مقدس ضمن تبریک آغاز 
سال تحصیلی جدید به دانش آموزان گفت: آینده و سعادت ایران اسلامی در گرو 
 دانش و خرد می باشد و این آینده در دستان دانش آموزان به عنوان سرمایه های کشور 

است. 
وی از دانش آموزان خواست برای علم آموزی و رسیدن به جایگاه شایسته خویش 

تلاش نمایند.

در بازدید مدیریت شهری از بزرگ راه شهید استوار عنوان شد:

 محور شرقی شیراز، قرارگاه بزرگ سازندگی

سرپرست شهرداری صدرا:

سعادت ایران اسلامی بر پایه خرد است

دکتر علی اکبر رامجردی

یادداشت

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس از برگزاری نشست های مجازی و 
حضوری برای پاسخ به شبهات درمورد دفاع مقدس با حضور اساتید دانشگاه و 
سلسله نشست های بصیرتی با رویکرد دفاع مقدس برای دانشجویان خبر داد و گفت: 

اکران فیلم ها و مستندهای دفاع مقدس در دانشگاه ها و خوابگاه ها، محفل انس با 
شهدا، مراسم خاطره گویی یادگاران دفاع مقدس در سطح دانشگاه ها و راه اندازی 
رادیو دفاع مقدس توسط دانشجویان در فضای مجازی در هفته دفاع مقدس از 

برنامه های دیگر این هفته در دانشگاه های فارس است. 
سعید یوسفی در مراسم آغاز برنامه های هفته دفاع مقدس در دانشگاه های 
استان فارس اظهار داشت: به همین مناسبت، برنامه های خلاقانه با بهره گیری از 
فناوری های جدید برای ایجاد زمینه بهره برداری عمومی از آنها طراحی شده است.

وی با بیان اینکه در راستای اجرای بهتر برنامه های هفته دفاع مقدس، از ظرفیت های 
هنری و رسانه ای در تولید آثار و ترویج هفته دفاع مقدس و بازتاب آنها استفاده 
شده است، افزود: برگزاری نشست های علمی، پژوهشی و بصیرتی، جشنواره ها 
و مسابقات فرهنگی هنری، راه اندازی پویش کتاب در فضای مجازی، برپایی 
نمایشگاه ها و فروشگاه های کتاب عرضه محصولات فرهنگی، راه اندازی پویش عکس 

و توزیع سیر نمایشگاهی عکس دفاع مقدس در فضای مجازی و برپایی مسابقه و 
نمایشگاه عکس دفاع مقدس در سطح دانشگاه ها از برنامه های بسیج دانشجویی 
در هفته دفاع مقدس است. مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس، مراسم 
شب شعر، برنامه تئاتر خیابانی، اجرای برنامه تجدید میثاق با شهدا و حضور در 
یادمان شهدای گمنام در دانشگاه ها را از جمله برنامه های هفته مقدس برشمرد 
 و تصریح کرد: یادواره شهدای دانشجو در سطح دانشگاه ها و شهرستان ها برگزار 

می شود.
یوسفی اضافه کرد: دستاوردهای دفاع مقدس در حوزه های مختلف فرهنگی، 
اجتماعی، اقتصادی، علمی و فناوری، نظامی، داخلی و بین المللی در قالب های 
مختلف رسانه ای )عکس نوشته، کلیپ، متن، مصاحبه، موشن گرافیک، اینفوگرافیک 
و... در فضای مجازی و حقیقی( و پروژه های صنعتی فارس در دوران دفاع مقدس 

معرفی می شود.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس:

برنامه های هفته دفاع مقدس خلاقانه است 

به همت شهرداری منطقه 6 شیراز :

یادواره شهدای شهرک جوادیه برگزار شد
شانزدهمین یادواره شهدای شهرک جوادیه برگزار شد. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه شش، شانزدهمین یادواره 32 شهید شهرک 
جوادیه با هدف زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع 
مقدس و تکریم خانواده های معظم شهدا برگزار شد. این یادواره با همت 
شهرداری منطقه شش و سپاه ناحیه محمد رسول الله)ص( توسط پایگاه 
مقاومت مسجد و شورای اسلامی محله به منظور تقویت اعتقادات دینی، 
تبیین آرمان های انقلابی و تجلیل از حماسه سازان دوران دفاع مقدس 
برگزار شد. شهدا همواره به عنوان میراث معنوی جامعه معرفی می گردند. 
حفظ این ارزش با برگزاری یادواره شهدا از گام های مدیریت شهری است.
در این مراسم، جعفر قادری و علیرضا پاک فطرت نمایندگان مردم شیراز 
و زرقان در مجلس شورای اسلامی، مسعود زارعی و محمد تقی تذروی 
اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، شورای اسلامی محلات، اهالی شهرک 

جوادیه و مسئولان شهرداری منطقه شش حضور داشتند.

شهردار منطقه یازده شیراز:

تابلوهای فرسوده جایگزین می شوند
شهردار منطقه یازده از اجرای طرح گرد آوری تابلوهای فرسوده در گذرگاه های این بخش از کلان شهر شیراز خبر داد. علی 
فراشائیان گفت: شهرداری منطقه یازده با هدف سامان دهی چشم انداز شهری، تعویض تابلوهای فرسوده گذرگاه های اصلی 
و فرعی را در دستور کار خود قرار داده است. وی با بیان اینکه تعویض تابلوهای کوچه ها، خیابان ها و بولوارها به طور 
پیگیر انجام می گیرد، افزود: از نخستین روزهای سال 1402 
عملیات تعویض تابلو گذرگاه های منطقه یازده آغاز شده که 
بخشی در گذرگاه های اصلی و برخی دیگر در گذرگاه های 
محلی بوده است. فراشائیان با اشاره به اینکه خوشنودی و 
رضایت خاطر شهروندان اولویت شهرداری است، گفت: اگر 
شهروندان منطقه یازده خواستار جایگزینی تابلوهای فرسوده 
کوی و کوچه خود با تابلوهای نو باشند، می توانند با مراجعه 
به شهرداری منطقه درخواست کتبی خود را ثبت کنند تا 
در کوتاه ترین زمان تابلوهای فرسوده مکان زندگی آنها با 

تابلوهای نو جایگزین شود.


